中共华中科技大学武昌分校委员会组织部

校党组〔2010〕22号

关于第十八期入党积极分子培训班结业考试的通知
各党总支、直属党支部：

现将第十八期入党积极分子培训班结业考试的安排通知如下，望各单位将具体的考试时间、考试教室、考场纪律和有关要求通知到参加监考的老师和参加考试的学员，并组织好本次考试。

一、考试方式及时间

闭卷考试，时间是2010年12月14日（星期二）中午12：30—13：40，共70分钟。

二、考场安排（见附表）

三、考试纪律和要求
1.考生持学生证、听课证提前10分钟进入考场并按指定教室及座位就坐，不得擅自变动教室或座位。迟到超过30分钟，不得参加考试，并视为旷考。

2.因特殊原因不能参加本次考试的，考前向所在单位书面申请，经党总支（直属支部）审核，党校批准，可以缓考，否则，视为旷考。

3.除书写笔外，其它物品（如书籍、笔记本、草稿纸、手机、快译通等）不得带入考场。若已带入考场，考试前，交监考教师集中管理。考试时，一旦查出携带禁带物品，无论使用与否，一律视为作弊。

4.考试中不得左顾右盼、互借文具，不得有偷看、夹带、传递、交换等任何形式的作弊行为。

5.考生必须服从监考教师的管理。不服从管理，情节严重的按作弊行为处理。

6.考试作弊，成绩一律为零分，情节严重的，按学校有关规定予以纪律处分。

7.监考教师提前20分钟进入考场编排座位（尽量均等扩散），考试中按照要求严格执行考试纪律。

                                       校  党  委  党  校

                                        2010年11月29日
第十八期入党积极分子培训班结业考试安排表

	考场编号
	教室
	人数
	单位·人数·
听课证号（后五位）
	监考人员
	主考

	1
	18-515
	82
	计算66人（01001—01066）
信息16人（02001—02016）
	杨芳（1） 王战涛
	戴人玉

庞声铎

考务：

   万琼

	2
	18-516
	82
	信息58人（02017—02074）
机电24人（03001—03024）
	赵瑜  林飞

	3
	18-414
	82
	机电82人（03025—03106）
	张冬  高霞

	4
	18-415
	82
	机电82人（03107—03188）
	刘晶  乔松

	5
	18-314
	83
	机电12人（03189—03200）

城建71人（04001—04071）
	柯妍  周鹏

	6
	18-315
	83
	城建83人（04072—04154）
	王爱琴  钱海霞

	7
	18-214
	81
	外语28人（05001—05028）
经管53人（06001—06053）
	罗蕊  周靓

	8
	18-215
	81
	经管81人（06054—06134）
	张芬  陈桃芝

	9
	18-102
	80
	经管80人（06135—06214）
	龚媛媛  陈琼

	10
	18-113
	80
	经管55人（06215—06269）
新法25人（78001—78025）
	朱卫平  王纯燕

	11
	18-114
	80
	新法42人（78026—78067）
艺术38人（09001—09038）
	易霜剑  姜娜